
КОРОСТИШІВСЬК А МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликань

15.11.2022

Про затвердження документації 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:

1. гр. Тепенчак Світлани Валеріївни, яка зареєстрована в м. 
по вул. Гелевея, 51; проект землеустрою щодо відведення земельн 
зміною цільового призначення (використання) (примірник №1);

я

№ 5“ 5 О

<юростишеві 
ої ділянки зі

остишеві по

2. гр. ФОП Хмелівського Івана Петровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Івана Франка, 4, кв.9; проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення (використання) 
(примірник №1);

3. гр. Колоколової Зої Павлівни, яка зареєстрована в м. Кор 
вул. Григорія Сковороди, 18; проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення (використання);

керуючись ст.ст. 12,20,122,123,125,186 Земельного кодексу України 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних
природокористування, планування територій, будівництва, 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

враховуючи 
відносин, 

архітектури та

строю щодо1. Затвердити гр. Тепенчак Світлані Валеріївні проект землеу 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення із земель для 
ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі 
сільськогосподарського призначення) площею 0,0700 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:006:0447) в межах міста Коростишева по 
вул. Паперовій, 106 на землі для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01) (землі житлової та громадської забудови).

1.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної ділянки площею 
0,0700 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0447) в 
межах міста Коростишева по вул. Паперовій, 106 та яка перебуває у власності



гр. Тепенчак Світлани Валеріївни, із земель для ведення 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) (землі сільського«} 
призначення) на землі для будівництва і обслуговування житлово 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВ 
(землі житлової та громадської забудови).

особистого 
подарського 
го будинку, 

ЦПЗ - 02.01)

на земельну

переробної, 
.02) (землі 
та іншого

нки площею 
Жовтневій, 
не надані у

1.2. гр. Тепенчак Світлані Валеріївні зареєструвати речове право 
ділянку зі зміненим цільовим призначенням (використанням).

2. Затвердити ФОП Хмелівському Івану Петровичу проект землеустрою
щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 
(використання) із земель запасу (код КВЦПЗ - 16.00) (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 
площею 0,9012 га (кадастровий номер земельної 
1822510100:05:000:0063), яка розташована за межами міста Коростишева по 
вул. Жовтневій, 90-Д на землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 1
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
призначення).

2.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної діл я 
0,9012 га, яка розташована за межами міста Коростишева по вул 
90-Д із земель запасу (код КВЦПЗ - 16.00) (земельні ділянки, які 
власність або користування громадянам чи юридичним особам) на землі для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 
11.02) (землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення).

3. Затвердити гр. Колоколовій Зої Павлівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення із земель для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі 
громадської забудови) площею 0,0126 га (кадастровий номер земел 
1822510100:01:014:0759) в межах міста Коростишева по вул. Київській, 81а на 
землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07) 
(землі громадської забудови).

3.1. Змінити цільове призначення (використання) земельної діля 
0,0126 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01 
межах міста Коростишева по вул. Київській, 81а та яка перебуває 
гр. Колоколової Зої Павлівни, із земель для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови) на землі для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07) (землі 
громадської забудови).

житлової та 
ьної ділянки

нки площею 
014:0759) в 
у власності



3.2. гр. Колоколовій Зої Павлівні зареєструвати речове 
земельну ділянку зі зміненим цільовим призначенням (використай

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну коміс 
земельних відносин, природокористування, планування територій 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови,,

право на
ням).

по з питань 
будівництва, 

Дейчука Р.С.


